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Regional Kraftsystemutredning for BKK-området og indre Hardanger.  
Varsel om oppstart av utredningsarbeid. 
 
I henhold til Forskrift om energiutredninger er utredningsansvarlig (BKK Nett) pålagt å varsle vedlagte 
interessenter om at arbeidet med å lage ny Regional Kraftsystemutredning har startet opp. 
 
En Regional Kraftsystemutredning inneholder en oversikt over regionalnettet i regionen, statistikk over 
utvikling i forbruk og kraftproduksjon, prognoser over framtidig forbruk og kraftproduksjon gitt ulike 
scenarier, og en oversikt over planlagte investeringer og tiltak de neste 20 år. Formålet er å utrede 
behovet for framtidige nettforsterkninger gitt ulike scenarier, og slik bidra til en mest mulig rasjonell 
nettutvikling.  
 
Trasévurderinger og detaljplanlegging inngår ikke i dette utredningsarbeidet. Slike spørsmål blir tatt opp i 
konsesjonsbehandlingsprosessen, som da er neste skritt på veien mot realisering av eventuelle tiltak. 
 
Gjeldende Regionale Kraftsystemutredning fra 1. juni 2016 er tilgjengelig på www.bkk.no/kraftsystem.  
Neste utgave vil bli ferdigstilt og offentliggjort den 1. juni 2018. 
 
Dersom dere har innspill til forbedringer, ønsker å delta i prosessen, eller ønsker et møte med oss, kan 
dere ta kontakt med: 
 

- Sonja Marie Risser, sonja-marie.risser@bkk.no, tlf 90 19 63 52 
- Knut Erik Nielsen, knut.nielsen@bkk.no, tlf 98 68 16 38 

 
 
Vennlig hilsen 
BKK NETT AS 
 
 
 
Sonja Marie Risser 
Spesialrådgiver 
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Selskap Kontaktperson Adresse Postnr Sted Epost
Områdekonsesjonærer
Norgesnett Askøy Florvågv. 6 5300 KLEPPESTØ askoy@norgesnett.no
Voss Energi AS Rune Nesheim Postboks 205 5702 VOSS rune.nesheim@vossenergi.no
Hardanger Energi AS Øyvind Svartveit Postboks 33 5782 KINSARVIK oyvind.svartveit@hardangerenergi.no
Kvam Kraftverk AS Arne Tillung Postboks 64 5601 NORHEIMSUND arne.tillung@kvam-kraftverk.no
Modalen Kraftlag 5729 MODALEN post@modalenkraftlag.no
Systemansvarlig
Statnett SF Morten Bøe-Valø Postboks 4904 Nydalen 0423 OSLO morten.boe@statnett.no
Tilgrensende utredningsområder
Sogn og Fjordane Energiverk AS Kristen Skrivarvik Bukta 6823 SANDANE kristen.skrivarvik@sfe.no
Haugaland Kraft Nett AS Odd Håland Øksnevad Postboks 2015 5504 HAUGESUND odd.haland.oksnevad@hkraft.no
Glitre Energi Nett Harald Nes Postboks 7007 3007 DRAMMEN harald.nes@eb.no
Fjernvarmekonsesjonærer
BKK Varme AS Kjartan Aarbø Postboks 7050 5020 BERGEN kjartan.aarbo@bkk.no
Anleggskonsesjonærer
BKK Produksjon AS Odd Sverre Arnestad Postboks 7050 5020 BERGEN odd-sverre.arnestad@bkk.no
Forsvarsbygg MO Bergen Monica Grini Postboks 12 Haakonsvern 5886 BERGEN monica.grini@forsvarsbygg.no
GDF Suez Ingvald Sviland Postboks 242 4066 STAVANGER ingvald.sviland@gdfsuezep.no
Jernbaneverket, Bane Energi Postboks 4350 2308 HAMAR postmottak@jernbaneverket.no
Statkraft SF Postboks 300 Lilleaker 0216 OSLO info@statkraft.no
Statoil Mongstad Atle Ove Kleiveland 5154 MONGSTAD atok@statoil.com
Statoil Terminal Sture Bjørn Hansen Sture 5336 TJELDSTØ bjornha@statoil.com
Statoil ASA Øyvind Bergvoll Postboks 3 1330 FORNEBU oyberg@statoil.com
Statoil Kollsnes gassanlegg Ole Kjell Solsvik Postboks 7210 5020 BERGEN oksol@statoil.com
Tinfos O.H. Holtasgate 32 3678 NOTODDEN post@tinfos.no
Total E&P Norge AS Torstein Ormøy Postboks 168 4001 STAVANGER torstein-olav.ormoy@ep.total.no
Zephyr AS Johnny Hansen Postboks 17 1701 SARPSBORG jh@zephyr.no
Andre
NVE Jonas Skaare Amundsen Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO jska@nve.no
Hordaland fylkeskommune Planavdelingen 5020 BERGEN hfk@hfk.no
Kraftforsyningens distriktssjef HordalandThor André Berg Postboks 7050 5020 BERGEN thor-andre.berg@bkk.no
Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310 5020 BERGEN fmhopostmottak@fylkesmannen.no
Bergen Turlag Nicolas Rodriguez Tverrgaten 4-6 5017 BERGEN nicolas@bergen-turlag.no
FNF Hordaland v/ Bergen Turlag Ørjan Sælensminde Tverrgaten 4-6 5017 BERGEN hordaland@fnf-nett.no
Kommuner
Askøy kommune Postboks 323 5323 KLEPPESTØ postmottak@askoy.kommune.no
Austrheim kommune Sætremarka 2 5943 AUSTRHEIM post@austrheim.kommune.no
Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN postmottak@bergen.kommune.no
Eidfjord kommune Simadalsvegen 1 5783 EIDFJORD postmottak@eidfjord.kommune.no
Fedje kommune 5947 FEDJE postmottak@fedje.kommune.no
Fjell kommune Foldnesvegen 1 5353 STRAUME postmottak@fjell.kommune.no
Granvin herad Postboks 13 5733 GRANVIN postmottak@granvin.kommune.no
Gulen kommune Eivindvikvegen 1119 5966 EIVINDVIK postmottak@gulen.kommune.no
Høyanger kommune Postboks 159 6991 HØYANGER postmottak@hoyanger.kommune.no
Jondal kommune 5627 JONDAL post@jondal.kommune.no
Kvam herad Grovagjelet 16 5600 NORHEIMSUND postmottak@kvam.kommune.no
Lindås kommune Kvernhusmyrane 20 5914 ISDALSTØ postmottak@lindas.kommune.no
Masfjorden kommune 5981 MASFJORDNES post@masfjorden.kommune.no
Meland kommune Postboks 79 5906 FREKHAUG postmottak@meland.kommune.no
Modalen kommune 5729 MODALEN postmottak@modalen.kommune.no
Os kommune Postboks 84 5202 OS postmottak@os-ho.kommune.no
Osterøy kommune Hatland 5282 LONEVÅG post@osteroy.kommune.no
Radøy kommune Radøyvegen 1690 5936 MANGER postmottak@radoy.kommune.no
Samnanger kommune Tyssevegen 217 5650 TYSSE postmottak@samnanger.kommune.no
Sund kommune Postboks 23 5371 SKOGSVÅG postmottak@sund.kommune.no
Ullensvang herad 5780 KINSARVIK postmottak@ullensvang.herad.no
Ulvik herad 5730 ULVIK postmottak@ulvik.kommune.no
Vaksdal kommune Konsul Jebsensgate 16 5722 DALEKVAM post@vaksdal.kommune.no
Voss kommune Postboks 145 5701 VOSS postmottak@voss.kommune.no
Øygarden kommune Ternholmvegen 2 5337 RONG postmottak@oygarden.kommune.no


